volutari ac putrescere donec in momento infernalibz canibz traderer deuorāda. illic moritura sine fine. **L**ōge fiat a me talis cle mentia talis q̄m mia. **T**ibi iḡt̄ maḡra opt̄ma parere recusem. tuā equanimit̄ ferēs disciplinā. tuā p̄cussionē. tuam quātūlibet durā correctionē. **T**olerare quippe optet mala p̄nūa ut potiora tandem obtineantur. **N**am et pater meus ihs xps. ab hoc seculo nō migravit absq; dura ad modū pena. s; nec eius mater dulcissima. **N**ue ergo sum v̄b hinc imunis euadā: nō est hoc profecto postulandū. **O** venerāda maḡra z dñia dicitu si libuerit ac denuncia patri meo. in quātū nūc afflictione detēta sum. quaz pe nām ac pressurā sustineo. quatin⁹ sue misera reatur pauperi filie fragili atq; imbecilli. plene angustiarū et tormentoz ploratuū et gemituū. **N**ōq; p̄ter suā bonitatē imēlaž in his tormentis mibi miam impēdat. res periens in me bonū aliqđ qđ remuneret. **V**ides nēpe p̄ter v̄bemētā doloris. nec puenīter orare nec ad dñi meū mentē me am dirigere posse. **S**ed et vos p̄ssimi curatores curie p̄ris mei p̄fati. et preferim̄ tu benignissima mater mie / dic sepe dicto patri meo iam satis esse postula mibi pacē et recōciliationē. vt tui honoris ac p̄ecuz tuarū inquit / solationē aliquaz experiar atq; alleuationez ab his quibz nūc p̄mor flagellis. sicut de his pueris qui scolasticis incubūt disciplinis fieri solitū est. **E**xhibe temibi ad instar illi⁹ pie m̄ris. que suā fili⁹ am eripit de manibz p̄ris cā verberātis. **D**neq; inumici vereor ne in meis v̄beribz ris deatis eo mō q̄ de his insolētibz pueris ris deri solet. q̄ p̄ suis perulātibz in scolis v̄bes ran̄dicēdo ne pecceritis qm̄ bñ meruerēt. **D**peccatū ve tibi. qz me tormentis hm̄oi tradidisti. **I**nfelit illa hora q̄ me ad patris mei offensaz induxisti. **I**nicio q̄ppe m̄bi vultū ondēbas hilare. teq; placitū achūas nū mibi simulabas. s; heu gūit nimis tua cauda pūgitiua ē ac amara. **Q**uoq; iḡstibz ampli⁹ fidē dabo. **L**ur te non toto conatu detestabor. **N**ūq; ita ad me reuerti valeas nūq; mibi te videre cessum sit.

Ad huc loquitur
anima tribulationi congratulando ei.
Tribulatio si per hec flagella tuta sum ac ab illa morte horreda seculissimaq; facia imunis. si per hec ius

hereditatis paterne qđ iam pdiderā recus pero. et qđ longe melius est. si p̄ hec ad gratiam mei patris reuertor. atq; hinc mea cō ualescant p̄mia. p̄fecto mibi optime ē. **L**onabor tñ appliūs/buiuscemodi facin⁹/nul latenus admittere. ignorās certe An vice altera mecum tam misericorditer ageret ut nunc actum est. **D** magistra tribulatio. **E**t quo mibi mūdanias subtrabis cōsolationes ac societates/nec mibi possibile absq; aliqua psolatione viuere. **C**oncede mihi vel alterā aliquā psolationē ad suppor tandū tuas afflictiones atq; tormenta. Fac me illius dulcedinis participem quaz fm̄ p̄p̄he verbū deus seruat et abscondit his q̄timent et diligunt eū. per quā dulcedinem beatus stephan⁹/ suos nibil estimabat la p̄datorē. beata agatha ad carcerem tāq; ad nuptias p̄perabat. apli in verberibz ex ultabant. sanctus paulus dicebat felibz ter gloriari in infirmitatibz suis. et ita fuit de alijs quibuslibet sanctis. **O** quid dico et ego insipiens et inconsuletq; quid dico? **L**ur ampli⁹ velim meū querere solatum? **H**oc est enī gloria dei. vt iusticia ei⁹ impleatur qđ v̄t̄q; fit dñi tribulationē ac tristiciā patior. pro prauis ac ignominiosis volū p̄ratis/ quibz preter dei nutū ac mandatum/ frequēter fructus sum. Decentius itaq; est ac rōnabilius vt dei volūtas impleatur/me verberās et corrīgens. q̄d de mea vanitate psolatōez accipiā. In hoc itaq; mea sit psolatio. vt pater me⁹ mibi pacatus sit atq; in me pacē et iusticiā se osculari faciat te mediante maḡra mea tribulatione. Per te insup illi similis facta sum/ qui reptitus est dolore et angustia in sua benedicta passione. **D**ebent itaq; bi⁹ et plurimi alij p̄fectus quos adducis/ sufficere ad psolatōlationē tue p̄nitie. longanimit̄ expectādo illud excellentissimum regni celestis premiū ad qđ per te intrandū est. **N**ōdum quidez tempus est p̄ceptionis premij huius. Pre miū siquidē labor antecedet. non laborez p̄miū fiat itaq; volūtas tua.